Directors' report and financial statements

Year ended 30 November 2006

A5U5ATCT
A31 28/09/2007
COMPANIES HOUSE

322

Directors' report and financial statements

Contents	Page
Directors and other information	1
Directors' report	2 - 3
Statement of directors' responsibilities	4
Independent auditors' report	5-6
Statement of accounting policies	7
Profit and loss account	8
Balance sheet	9
Reconciliation of movements in shareholder's funds	10
Notes forming part of the financial statements	11 - 15

Directors and other information

Directors

K Fletcher
A M Doherty
F J C Overtoom
M Fauerbach
J Eaton
C M Seller
JD Young

Registered office

c/o Pfizer Limited Ramsgate Road Sandwich Kent CT13 9NJ

Independent auditors

KPMG

Chartered Accountants

1 Stokes Place St Stephen's Green

Dublin 2 Ireland

Registered number

03443383

Directors' report

The directors hereby present their annual report and the audited financial statements for the year ended 30 November 2006

Principal activities

The principal activity of the company is the development and exploitation of pharmaceutical intellectual property

The directors do not have any current plans to change the company's activities

The development and performance of the company during the year was satisfactory, as was the position of the company at the year end. It is anticipated that company development, performance and position will remain satisfactory into 2007.

Company risks

A principal factor which can cause risk and uncertainty for the company is the development, performance and position of the Pfizer Inc group (of which the company is a member) The consolidated financial statements of Pfizer Inc are available from Pfizer Inc, 235 East 42nd Street, New York, NY 10017, USA

Results and dividends

The audited financial statements for the year ended 30 November 2006 are set out on pages 7 to 15

The company generated an after tax profit of £187,618,000 (2005 profit of £162,092,000) The directors paid a dividend of £150,000,000 (2005 £150,000,000) The retained profit for the year of £37,618,000 (2005 profit of £12,092,000) has been transferred to reserves

Political and charitable contributions

The company made no political or charitable contributions during the year

Directors' report (continued)

Directors and directors' interests

The directors who served during the year were as follows

K Fletcher

S Eccles (resigned on 31 July 2006)

O Brandicourt (resigned on 1 February 2007)

A M Doherty F J C Overtoom

E Bauman (appointed on 28 April 2005 and resigned on 2 February 2006)

J Eaton

M Fauerbach (appointed on 20 April 2006) C M Seller (appointed on 1 August 2006) JD Young (appointed on 7 February 2007)

At no time during the year did any of the directors have any interest in the shares of the company or of any Pfizer UK group company, or any rights to subscribe for such shares

Auditors

So far as the directors are aware, there is no relevant audit information of which the company's auditors are unaware. The directors have taken all the steps that they ought to have taken as directors in order to make themselves aware of any relevant audit information and to establish that the company's auditors are aware of that information

Pursuant to a shareholder resolution, the company is not obliged to reappoint its auditors annually and KPMG, Ireland will therefore continue in office

By order of the board

Director

F. OVERTOOM

Date 2

Profit and loss account

for the year ended 30 November 2006

yer me year enaca ee rievenaer 2000	Notes	2006 £'000	2005 £'000
Turnover – continuing operations	I	281,617	249,805
Net operating costs	2	(12,800)	(12,800)
Operating profit – continuing operations	3	268,817	237,005
Interest receivable and similar income	6	-	21
Profit on ordinary activities before taxation		268,817	237,026
Tax on profit on ordinary activities	7	(81,199)	(74,934)
Profit on ordinary activities after taxation		187,618	162,092
Dividend on equity shares	8	(150,000)	(150,000)
Retained profit for the year	13	37,618	12,002
Actanica profit for the year	15	<i>51</i> ,010	12,092

There are no recognised gains or losses other than those reported in the profit and loss account for each year

Balance sheet at 30 November 2006

	Notes	20	006 20		2005
		£'000	£'000	£'000	£'000
Fixed assets Intangible fixed assets	9		46,933		59,733
Current assets Debtors: amounts falling due within one year	10	977,720		652,820	
Creditors: amounts falling due within one year	11	(928,313)		(653,831)	
Net current assets/(liabilities)			49,407		(1,011)
Net assets			96,340		58,722
Capital and reserves Called up share capital	12		1		1
Profit and loss account	13		96,339		58,721
Equity shareholder's funds		•	96,340		58,722

These financial statements were approved by the board of directors and were signed on its behalf on 2) by

Director

COVERTOOM

Reconciliation of movements in shareholder's funds for the year ended 30 November 2006

	2006	2005
	£'000	£'000
Opening equity shareholder's funds	58,722	46,630
Profit for the year	187,618	162,092
Dividends declared	(150,000)	(150,000)
Closing equity shareholder's funds	96,340	58,722

Notes

forming part of the financial statements

1 Segmental analysis

All turnover, profit before taxation and net assets relate to the company's principal activity, the development and exploitation of pharmaceutical intellectual property

		τ	J SA	Rest o	f the World	•	Total
		2006	2005	2006	2005	2006	2005
		£'000	£'000	£'000	£,000	£'000	£'000
	Turnover	200,512	174,867	81,105	74,938	281,617	249,805
2	Net operating	g costs					
	-	-			2006	2005	
					£'000	£,000	
	Amortisation	of intangible fix	ed assets		12,800	12,800	

3 Profit on ordinary activities before taxation

Auditors' remuneration is borne without recourse by Pfizer Limited, a fellow group company

4 Remuneration of directors

None of the directors received any emoluments or became entitled to benefits of any kind for the services they provided to the company in either 2006 or 2005

During the year, three of the directors exercised options over shares in the ultimate parent company Pfizer Inc, (2005 three)

Retirement benefits did not accrue to any of the directors in respect of their services to the company in 2006 or 2005

Seven of the directors received shares under long term incentive schemes in respect of their services to the company (2005 nil)

5 Staff numbers and costs

The company did not employ any staff during either the current or previous year

Notes

forming part of the financial statements (continued)

_	. .			**	
6	Interest	receivable	and su	milar	income

U	interest receivable and similar mediae		
		2006	2005
		£'000	£'000
	Other interest receivable	-	21
			
7	Taxation		
		2006	2005
		£'000	£'000
	UK corporation tax at 30% (2005 30%)	84,485	74,948
	Adjustment relating to an earlier year	(3,286)	(14)
		81,199	74,934

The tax charge assessed for the year is lower than would have been achieved by tax affecting the profit before tax for the year at 30%. The differences are as follows

	2006 £'000	2005 £'000
Profit on ordinary activities before tax	268,817	237,026
Taxation charge at UK corporation tax rate of 30% (2005 30%) Effects of	80,645	71,108
Permanent differences Adjustment relating to prior year	3,840 (3,286)	3,840 (14)
Current tax charge for the year	81,199	74,934

The directors are not aware of any factors, other than those described above, that will have a significant effect on the future tax charge, apart from the change in the applicable corporation tax rate for future years Pursuant to Finance Act 2007 (enacted 19 July 2007), the rate of corporation tax has been reduced to 28% from the current 30% rate, first coming into effect for the company on 1 April 2008

Notes

forming part of the financial statements (continued)

8	Dividends		
		2006	2005
		€'000	£,000
	Equity shares		
	Dividend paid	150,000	150,000
9	Intongible accets		
7	Intangible assets	Intellectual	
		Property	
		Rights	
		£'000	
	Cost		
	At beginning and end of year	112,000	
	Amortisation		
	At beginning of year	52,267	
	Charge for year	12,800	
	At end of year	65,067	
	At the or year		
	Net book value		
	At 30 November 2006	46,933	
	At 30 November 2005	59,733	
	At 30 November 2003		

The company holds certain intellectual property rights which it purchased at market value of £112,000,000 from Parke Davis & Co Limited, a fellow Pfizer Inc group company, on 26 October 2001

The company also holds other intellectual property rights which were assigned to it by its immediate parent company for nominal consideration

Notes forming part of the financial statements (continued)

10	Debtors: amounts falling due within one year	2006	2005
		£'000	£'000
	Amounts due from group undertakings	977,720	652,820
11	Creditors: amounts falling due within one year		
		2006	2005
		£'000	£'000
		2 000	2 000
	Amounts due to group undertakings	855,798	624,281
	Corporation tax payable	72,515	29,550
		928,313	653,831
12	Called up share capital		
		2006	2005
		£'000	£'000
	Authorised Equity 1,000 ordinary shares of £1 each	1	1
	Allotted, called up and fully paid		
	Equity 1,000 ordinary shares of £1 each	1	1

Notes

forming part of the financial statements (continued)

13 Reserves

	Profit and loss account £'000
At beginning of year Retained profit for the year	58,721 37,618
At end of year	96,339

14 Related party disclosures

The company is controlled by Pfizer UK Group Limited The ultimate controlling company is Pfizer Inc., a company incorporated in the United States of America

As the company is a wholly owned subsidiary of Pfizer Limited, it has availed of the exemption in FRS No 8 Related Party Disclosures (FRS 8) from the requirement to disclose details of transactions with group undertakings. Other than any transactions with related group undertakings there are no related party transactions requiring disclosure

15 Ultimate parent company and parent undertaking of larger group of which the company is a member

Pfizer Technologies Limited is part of the world-wide group of companies whose ultimate parent is Pfizer Inc, a company incorporated in the United States of America. Copies of the ultimate parent company's financial statements may be obtained from Pfizer Inc, 235 East 42nd Street, New York, NY10017, USA

The immediate holding company is Pfizer Limited, which is incorporated in Great Britain and registered in England and Wales

The smallest group in which the results of the company are consolidated is that headed by CP Pharmaceuticals International CV, Coolsingel 93, 3012 AE Rotterdam, Holland whose accounts are publicly available from the Chamber of Commerce, PO Box 450, 3001 AL Rotterdam, Holland